
Zarządzenie Nr 44/2024 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 07 listopada 2024 roku 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku 

Publicznego dla Powiatu Sępoleńskiego; 

Na podstawie art. 38a ust. 5,6,7 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego w składzie: 

1. Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński - Przewodniczący Komisji; 

2. Jarosław Dera - Radna delegowana przez Radę Powiatu Sępoleńskiego; 

3. Krzysztof Wilgosiewicz- Radny delegowany przez Radę Powiatu Sępoleńskiego; 

4. Adam Andrejczuk - Prokurator delegowany przez Prokuraturę Rejonową w Tucholi; 

5. Marcin Szulczyk - Komendant Powiatowy Policji w Sępólnie Krajeńskim; 

6. Piotr Madej - Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim; 

7. Piotr Sałasinski - Inspektor ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego; 

8. Maciej Steckiewicz - Inspektor ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego; 

9. Kamila Jabłońska - Inspektor Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw 

Obronnych Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim;" 

§ 2. W pracach komisji uczestniczyć będą z głosem doradczym: 

1. Natalia Marciniak - Burmistrz Kamienia Krajeńskiego; 

2. Waldemar Stupalkowski - Burmistrz Sępólna Krajeńskiego; 

3. Waldemar Kuszewski - Burmistrz Więcborka; 

4. Piotr Dobrzański - Wójt Sośna; 

5. Maciej Suchomski - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej; 

6. Gabriela Krause - Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny; 

7. Małgorzata Majewska - Powiatowy Lekarz Weterynarii; 

8. Agnieszka Ramczykowska - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego; 



9. Bożena Pieczka - Prezes Zarządu Spółki Novum - Med; 

10. Edwin Eckert - Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim; 

11. Artur Zychski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim; 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 22/2023 z dnia 03 października 2023 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SĘPOLEŃSKI 


